Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Имекского сельсовета

                                                                 РЕШЕНИЕ

  28.11.2016                                               с. Имек                                                     №  80

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Имекского сельсовета от 06.07.2016 № 53 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»

             На основании частей 1,2 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, в соответствии с п.3 ч.1 ст.9, п.17 ч.1 ст.29 Устава  муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006г. №13,    в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Имекского сельсовета, утвержденного решением Совета депутатов Имекского сельсовета от 25.12.2012 № 47, Совет депутатов муниципального образования Имекский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Имекского сельсовета от 06.07.2016  № 53 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
1)  абзац 2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
« максимальные размеры-2500кв.м.»;
2)  абзац 2 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
« для индивидуального жилищного строительства – 2500кв.м»
         2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке , а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.
          3. Контроль над исполнением  решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Новикова Т.Ю.).

Глава Имекского сельсовета                                                          Г.Г. Тодинов